ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Ponta I do Araguaia
c N P J N° 33.000.670/0001-67

DECRETO N. 2106/2020 DE 29 DE ABRIL DE 2020.

"Dispõe sobre Nomeação de Pessoal para a
Comissão Municipal de Defesa Civil e dá
outras providências. "

GERSON ROSA DE MORAES, Prefeito Municipal de Pontal do
Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o disposto no Art. 5° do Decreto Municipal n° 373/2004 de
25 de fevereiro de 2004 e Lei Municipal n? 775/2015 de 08 de abril de 2015.

Art. 1.0 - Fica constituída a Comissão de Defesa Civil composta pelos
seguintes membros:
• Presidente: Gerson Rosa de Moraes
• Secretário Executivo: Eliza de Alvarenga Naves
• Coordenador de Transporte e Combustível: Emildo Ferreira Cardoso
• Coordenadora de Assistência Social: Maria Ely da Costa Silva
• Coordenador de Saúde: Joice de Moura Lima
• Coord. de Obras Especiais e Levantamento de Danos e Recuperação: Odair José

Tavares Alves
• Coordenador de Entidades não Governamentais e Voluntariado: Elisandra da Silva

Geiss.

Art. 2.° - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas
as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia - MT, 29 de Abril de 2020.

~S~RAES
Prefeito Municipal

Rua Padre Sebastiao Teixeira n." 23 - Centro - CEP: 78.698-000
Fone: (66) 3401-7450 - E-mail: prefeitura@pontaldoaraguaia.mt.gov.br